Odmena za poskytovanie Služieb za 1 (jednu) hodinu poskytovania Služieb je bližšie 

špecifikovaná v prílohe č. 2 Zmluvy v závislosti od pozície v realizačnom tíme podľa bodu 10.3 
článku 3 Zmluvy, pričom maximálna odmena za poskytovanie Služieb počas celej doby trvania 
Zmluvy je E U R 57 700,00 (päťdesiatsedemtisícsedemsto eur) bez dane z pridanej hodnoty. 

2. Poskytovateľ vyhlasuje a zaručuje sa, že odmena zahŕňa akékoľvek a všetky náklady, poplatky, 
dane (okrem dane z pridanej hodnoty), výdavky a akékoľvek iné plnenia a náhrady spojené 
s plnením Zmluvy a zahŕňa aj primeraný zisk.